
UCHWAŁA NR LXV/551/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa 
i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.)  oraz § 16 ust. 1 pkt 1 i § 70 ust. 1 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 
2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018, 
poz. 5452 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/16/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 5 grudnia 2018 r.: 

1) w § 1 wpisuje się tiret 6 „-Katarzyna Brygida Szulta – Romaniuk”, 

2) w § 1 wpisuje się tiret 8 "- Mariusz Jan Weleziński". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 7EC49D32-353E-49D1-B80A-8925656839EB. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku ze zgłoszeniem przez radnych  Katarzynę Brygidę Szulta – Romaniuk i Mariusza Jana 
Welezińskiego chęci uczestnictwa w Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miejskiej w Koronowie podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 7EC49D32-353E-49D1-B80A-8925656839EB. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/551/22 
Data dokumentu 2022-09-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
w Koronowie 

Identyfikator dokumentu 7EC49D32-353E-49D1-B80A-8925656839EB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-329425498 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2022 09:53:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7EC49D32-353E-49D1-B80A-8925656839EB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



